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Nr B 62
Memorial angående statsregleringen för budgetåret 1958/59.

(4:e avd.)

I propostionen nr 1 till 1958 års förra riksdag har Kungl. Maj :t, under 
åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för 
den 3 januari 1958, föreslagit riksdagen att beräkna inkomsterna å drift­
budgeten i riksstaten för budgetåret 1958/59 enligt en i statsrådsprotokol­
let intagen specifikation, slutande å 12 266 339 500 kronor.

I propositionen nr B 1 har Kungl. Maj:t sedermera, under åberopande av 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 6 juni 1958, 
föreslagit riksdagen att upptaga inkomsterna å driftbudgeten i riksstaten för 
budgetåret 1958/59 enligt en vid statsrådsprotokollet fogad specifikation, 
slutande å 12 732 782 500 kronor.

Driftbudgeten

I. Inkomster 

Egentliga statsinkomster

l:o) Skatter. Vad angår de enligt Kungl. Maj:ts förslag bland egentliga 
statsinkomster under rubriken skatter upptagna inkomsttitlarna har bevill­
ningsutskottet framlagt förslag i sitt betänkande nr B 5.

Under förutsättning av bifall till vad bevillningsutskottet föreslagit i nämn­
da betänkande hemställer utskottet,

att riksdagen må i riksstaten för budgetåret 1958/59 un­
der skatter upptaga följande inkomsttitlar sålunda:

Skatt å inkomst, förmögenhet och 
rörelse:
Skatt å inkomst och förmögen­
het m. m., bevillning................. 6 000 000 000
Kupongskatt, bevillning............ 7 000 000
Utskiftningsskatt och ersätt­
ningsskatt, bevillning................. 1 000 000
Fondskatt, bevillning................. 15 000 000
Skogsvårdsavgifter, bevillning . . 13 000 000

1 Dihang till riksdagens protokoll i958. 6 samt. Nr II 62



5 Statsutskottets memorial nr B 62 år 1958

Bevillningsavgifter för särskilda 
förmåner och rättigheter, be­
villning ......................................... 1 250 000
Arvslottsskatt, gåvoskatt och 
kvarlåtenskapsskatt, bevillning.. 90 000 000
Lotterivinstskatt, bevillning .... 80 000 000
Omsättnings- och expeditions-
stämplar m. m., bevillning.......  80 000 000 6 287 250000

Automobilskattemedel:
Fordonsskatt, bevillning............ 360 000 000
Bensinskatt, bevillning.............. 750 000 000 1110000000

Tullar och acciser:
Tullmedel, bevillning.................. 670 000 000
Varuskatt, bevillning................. 300 000 000
Omsättningsskatt å motorfordon,
bevillning...................................... 150 000 000
Regleringsavgift och accis å fett-
varor m. m., bevillning............. 57 000 000
Skatt å kaffe, bevillning...........  21 000 000
Tobaksskatt, bevillning.............. 810 000 000
Rusdrycksförsäljningsmedel av 
partihandelsbolag, bevillning ... 13 000 000
Rusdrycksförsäljningsmedel av 
detaljhandelsbolag, bevillning... 20 000 000
Omsättnings- och utskänknings- 
skatt å spritdrycker, bevillning.. 1 200 000 000 
Omsättningsskatt å vin, bevill­
ning .............................................. 85 000 000
Maltdrycksskatt, bevillning.......  105 000 000
Skatt å läskedrycker, bevillning 65 000 000
Statlig nöjesskatt, bevillning ... 60 000 000
Energiskatt, bevillning............... 500 000 000 4056 000000

Summa kronor 11453 250 000

2:o) Uppbörd i statens verksamhet. Utskottet tillstyrker, att inkomsterna 
under uppbörd i statens verksamhet upptagas i enlighet med Kungl. Maj :ts 
förslag. Utskottet hemställer,

att riksdagen må i riksstaten för budgetåret 1958/59 un­
der uppbörd i statens verksamhet upptaga följande inkomst­
titlar sålunda:

Vattendomstolsavgifter......................................... 700 000
Inkomster vid fångvården..................................... 2 300 000



Bidrag till riksförsäkringsanstalten och försäk-
ringsrådet................................................................
Bidrag till pensionsstyrelsen.................................
Inkomster vid statens vårdanstalter för alko­
holmissbrukare .......................................................
Inkomster vid statens geotekniska institut........
Förrättningsavgifter vid statens bilinspektion,
att tillföras automobilskattemedlen.........................
Inkomster vid väg- och vattenbyggnadsverket,
att tillföras automobilskattemedlen.........................
Avgifter för registrering av motorfordon............
Inkomster vid Sveriges meteorologiska och hyd-
rologiska institut....................................................
Bidrag till statens bränslekontrollerande verk­
samhet ....................................................................
Inkomster vid länsarkitektsorganisationen.........
Inkomst av myntning och justering....................
Kontrollstämpelmedel...........................................
Bidrag till bank- och fondinspektionen...............
Bidrag till sparbanksinspektionen.......................
Bidrag för tillsyn över sparbankerna...................
Bidrag för revision av sparbankerna.................
Inkomster vid tandläkarhögskolorna....................
Avgifter för granskning av biografbilder.............
Inkomster vid lantbruksnämnderna....................
Inkomster vid statens jordbruksnämnd ..........
Inkomster vid statens centrala frökontrollanstalt 
Inkomster vid statens lantbrukskemiska kontroll­
anstalt .....................................................................
Inkomster vid statens maskinprovningar ..........
Inkomster vid statens veterinärmedicinska anstalt
Inkomster vid veterinärhögskolan.........................
Inkomster vid lantmäteriväsendet........................
Inkomster vid rikets allmänna kartverk.............
Avgifter för statskontroll å krigsmaterieltillverk-
ningen.....................................................................
Skeppsmätningsavgifter........................................
Inkomster vid Sveriges geologiska undersökning
Inkomster vid statens provningsanstalt..............
Inkomster vid flygtekniska försöksanstalten .... 
Inkomster vid statens institut för konsument­
frågor .......................................................................
Fyr- och båkmedel................................................
Lotspenningar........................................................
Försäljning av sjökort m. m................................
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Inkomster vid statens skeppsprovningsanstalt... 700 000
Patent- och varumärkes- samt registrerings-
avgifter.................................................................... 11 500 000
Avgifter för registrering i förenings- m. fl. register 500 000
Bidrag till försäkringsinspektionen...................... 1 150 000
Inkomster av statens gruvegendom ................. 3 600 000
Inkomster vid statens bakteriologiska labora­
torium ..................................................................... 2 800 000
Inkomster vid statens rättskemiska laboratorium 525 000
Inkomster vid statens farmacevtiska laboratorium 375 000
Inkomster vid statens sinnessjukhus................... 42 300 000
Inkomster vid statens skol- och yrkeshem på
Salbohed och i Vänersborg................................. 25 000
Inkomster vid statens anstalt för fallandesjuka 280 000
Inkomster vid karolinska sjukhuset..................... 39 173 000
Inkomster vid serafimerlasarettet........................ 8 865 000
Inkomster vid statens institut för folkhälsan .... 425 000

Summa kronor 207 094 000

3:o) Diverse inkomster. Utskottet tillstyrker, att diverse inkomster upp­
tagas i enlighet med Kungl. Maj :ts förslag. Utskottet hemställer,

att riksdagen må i riksstaten för budgetåret 1958/59 un­
der diverse inkomster upptaga följande inkomsttitlar så­
lunda :

Bötesmedel............................................................. 27 000 000
Totalisatormedel.................................................... 35 000 000
Tipsmedel............................................................... 100 000 000
Lotterimedel.......................................................... 117 000 000
Övriga diverse inkomster..................................... 10 000 000

Summa kronor 289 000 000

Inkomster av statens kapitalfonder

4:o) Statens affärsverksfonder. Beträffande inkomsterna av statens kapi­
talfonder, i vad angår statens affärsverksfonder, skall vid bifall till bevill­
ningsutskottets i dess betänkande nr B 5 framlagda förslag postverkets in­
komst såsom bevillning upptagas till ett belopp av 23 000 000 kronor.

Med tillstyrkande att jämväl övriga inkomsttitlar upptagas i enlighet med 
Kungl. Maj :ts förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må i riksstaten för budgetåret 1958/59 un­
der statens affärsverksfonder upptaga följande inkomsttit­
lar sålunda:
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Postverket, bevillning .......................................... 23 000 000
Televerket................................................................ 75 000 000
Statens järnvägar.................................................. 1 000 000
Statens vattenfallsverk......................................... 135 000 000
Domänverket.......................................................... 35 000 000

Summa kronor 269 000 000

5:o) Riksbanksfonden. Beträffande statens andel i vinsten från riksban­
ken för år 1958 tillkommer det bankoutskottet vid 1959 års riksdag att av­
giva förslag. I avvaktan härpå får utskottet i enlighet med Kungl. Maj :ts 
förslag hemställa,

att riksdagen må i riksstaten för budgetåret 1958/59 un­
der riksbanksfonden såsom vinst från riksbanken upptaga 
ett belopp av 15 000 000 kronor.

6:o) Statens allmänna fastighetsfond. Inkomsterna å statens allmänna 
fastighetsfond bestå i huvudsak av beräknade hyror från de statsmyndighe­
ter som disponera de under fastighetsfonden upptagna statsfastigheterna. 
Dessa hyresersättningar äro upptagna å riksstatens utgiftssida i form av an­
slag under de olika huvudtitlarna. Sedan utgifter för underhåll, avskriv­
ningar m. m. bestritts från fonden, redovisas uppkommande överskott å riks­
statens inkomstsida. Utskottet hemställer,

att riksdagen må i riksstaten för budgetåret 1958/59 un­
der statens allmänna fastighetsfond upptaga följande in­
komsttitlar sålunda:

Slottsbyggnadernas delfond.................................. 1 000
Fångvårdsstyrelsens »   1 310 000
Beskickningsfastigheternas »   910 000
Byggnadsstyrelsens »   15 623 000
Generaltullstyrelsens »   215 000
Uppsala universitets »   400 000
Lunds universitets »   485 000
Sjöfartsstyrelsens »   100 000
Medicinalstyrelsens »   5 085 000
Karolinska sjukhusets »   595 000

Summa kronor 24 724 000

7:o) Försvarets fonder. Å försvarets fastighetsfond redovisas militära äm- 
betsbyggnader, kaserner, befästningar m. in., varvid uppkommande över­
skott uppföras å riksstatens inkomstsida efter väsentligen samma huvud­
principer som ovan angivits för statens allmänna fastighetsfond. Under 
förevarande samlingsrubrik upptages jämväl försvarets fabriksfond.
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Utskottet hemställer,
att riksdagen må i riksstaten för budgetåret 1958/59 un­

der försvarets fonder upptaga följande inkomsttitlar sålunda:

Försvarets fastighetsfond.................................. 26 255 000
Försvarets fabriksfond...................................... 2 775 000

Summa kronor 29 030 000

8:o) Statens utlåningsfonder. Med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förslag
hemställer utskottet,

att riksdagen må i riksstaten för budgetåret 1958/59 un­
der statens utlåningsfonder upptaga följande inkomsttitlar 
sålunda:

Utrikesförvaltningens lånefond................................. 8 000
Värnpliktslånefonden................................................ 100
Statens bostadslånefond........................................... 1 000
Lånefonden för tjänstemannasamhället vid Mörby 2 000
Lånefonden för bostadsförsörjning för mindre be­
medlade, barnrika familjer..................................... 4 835 000
Lånefonden för bostadsbyggande i städer och stads-
liknande samhällen................................................... 60 000
Lånefonden för främjande av bostadsbyggande på
landsbygden............................................................... 520 000
Lånefonden för bostadsbyggande........................... 133 400 000
Lånefonden för lantarbetarbostäder....................... 100
Lånefonden för maskinanskaffning inom byggnads­
industrien ................................................................... 530 000
Lånefonden för allmänna samlingslokaler.............. 725 000
Statens bosättningslånefond.................................... 2 100 000
Vattenkraftslånefonden............................................. 275 000
Luftfartslånefonden.................................................. 170 000
Tullverkets båtlånefond........................................... 500
Statens lånefond för universitetsstudier................ 140 000
Allmänna studielånefonden..................................... 350 000
Statens lånefond för hästavelns befrämjande .... 100
Gödselvårdslånefonden............................................. 500
Statens kalkbrukslånefond....................................... 100
Jordbrukets lagerhusfond........................................ 500 000
Statens mejerilånefond............................................. 1 000
Jordbrukets maskinlånefond................................... 1 100 000
Statens sekundärlånefond för jordbrukare.............. 110 000
Statens slakterilånefond........................................... 100



Fonden för supplementär jordbrukskredit...... 300 000
Kraftledningslånefonden................................... 175 000
Elektrifieringslånefonden.......................................... 100
Lånefonden för inköp av gasgeneratorer för motor­
drift ............................................................................. 100
Egnahemslånefonden................................................ 5 300 000
Arrendelånefonden.................................................... 100
Arbetarsmåbrukslånef onden..................................... 100
Västerbottens och Norrbottens nybygges- och bo-
stadsförbättringslånefond......................................... 100
Kronotorparnas inventarielånefond........................ 100
Statens avdikningslånefond..................................... 1 800 000
Täckdikningslånefonden................................... 20 000
Bevattningslånefonden...................................... 1 000
Fiskerilånefonden.............................................. 225 000
Statens fiskredskapslånefond................................... 100
Virkesmätningslånefonden....................................... 100
Skogsväglånefonden........................................... 1 000
Statens skogslånefond............................................... 100
Lånefonden för insamling av skogsfrö.................... 100
Hemslöjdslånef onden........................................ 100 000
Industrilånefonden............................................ 40 000
Statens hantverkslånefond............................... 50 000
Fonden för hantverks- och småindustrikredit .... 20 000
Statens lånefond för den mindre skeppsfarten. . . 600 000
Statens sekundärlånefond för rederinäringen........ 40 000
Sjöfartsverkets båtlånefond............................. 225 000
Fonden för lån till företagareföreningar m. fl. ... 640 000
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Summa kronor 154 366 500

9:o) Fonden för låneunderstöd. Med tillstyrkande av Kungl. Maj :ts för­
slag hemställer utskottet,

att riksdagen må i riksstaten för budgetåret 1958/59 un­
der fonden för låneunderstöd upptaga följande inkomsttitlar 
sålunda:

Bostadsstyrelsens delfond........................................ 1 200 000
Statskontorets » ........................................ 3 080 000
Lantbruksstyrelsens » ........................................ 7 000
Biksbankens » ........................................ 6 700 000
Biksgäldskontorets » ........................................ 1000

Summa kronor 10 988 000
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10 :o) Fonden för statens aktier. Med tillstyrkande av Kungl. Maj :ts för­
slag hemställer utskottet,

att riksdagen må i rikstaten för budgetåret 1958/59 un­
der fonden för statens aktier upptaga ett belopp av 
85 000 000 kronor.

11 ro) Statens pensionsfonder. Med tillstyrkande av Kungl. Maj:ts förslag 
hemställer utskottet,

att riksdagen må i riksstaten för budgetåret 1958/59 un­
der statens pensionsfonder upptaga följande inkomsttitlar 
sålunda:

Folkpensioneringsfonden........................................... 28 000 000
Civila tjänstepensionsfonden................................... 1 410 000
Militära tjänstepensionsfonden................................ 165 000
Allmänna familjepensionsfonden............................. 4 030 000
Statens pensionsanstalts pensionsfond................... 9 200 000
Pensionsfonden för vissa riksdagens verk............ 25 000

Summa kronor 42 830 000

12 :o) Diverse kapitalfonder. Med tillstyrkande av Kungl. Maj :ts förslag 
hemställer utskottet,

att riksdagen må i riksstaten för budgetåret 1958/59 un­
der diverse kapitalfonder upptaga följande inkomsttitlar så­
lunda:

Fonden för kreditgivning till utlandet................. 38 000 000
Övriga diverse kapitalfonder ............................... 14 500 000

Summa kronor 52 500 000

13 :o) Inkomster å driftbudgeten. Vid bifall till vad utskottet under före­
gående punkter föreslagit komma inkomsterna å driftbudgeten att för bud­
getåret 1958/59 uppföras med 12 632 782 500 kronor (Bil. I). Detta innebär 
i förhållande till statsverkspropositionen till årets förra riksdag en netto­
ökning med 366 443 000 kronor.

Härom har utskottet velat
erinra.

II. Utgifter

14:o) Utgifter å driftbudgeten. På grund av riksdagens redan fattade be­
slut eller av vederbörande utskott framlagda förslag skulle utgifterna å 
driftbudgeten för budgetåret 1958/59 uppgå till 12 521 022 600 kronor (Bil. 
II). I jämförelse med statsverkspropositionen till årets förra riksdag inne­
bär detta en ökning med 503 043 800 kronor.
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1 sitt utlåtande nr B 47 har statsutskottet vidare förordat, att ett belopp av 
200 000 000 kronor skall avsättas till budgetutjämningsfonden för att där sär- 
redovisas.

Då inkomsterna enligt vad ovan under punkten 13 :o) angivits uppgå till 
12 632 782 500 kronor, uppstår ett beräknat underskott å statsregleringen 
av 88 2k0 100 kronor.

Härom har utskottet velat
erinra.

Kapitalbudgeten

15 :o) Inkomster å kapitalbudgeten. I statsverkspropositionen till årets 
förra riksdag (bilaga 22) har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt ut­
drag av statsrådsprotokollet över finansärenden för den 3 januari 1958, fö­
reslagit riksdagen att i avvaktan på särskild proposition i ämnet beräkna 
en i statsverkspropositionen framlagd investeringsplan för budgetåret 1958/ 
59 jämte därvid fogade stater i enlighet med ett utarbetat preliminärt för­
slag samt att i riksstaten för nämnda budgetår å kapitalbudgeten beräkna 
en mot investeringsplanen svarande inkomsttitel Lånemedel till 1 449 906 500 
kronor.

Sedermera har Kungl. Maj :t i propositionen nr B 1 (bilaga 23), under 
åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för 
den 6 juni 1958, föreslagit riksdagen att, med beaktande av de ändringar som 
må påkallas av riksdagens beslut angående avskrivnings- och investerings- 
anslag efter nämnda dag, fastställa investeringsplanen för budgetåret 1958/ 
59 jämte därvid fogade stater i enlighet med i propositionen framlagt förslag 
samt att i riksstaten för nämnda budgetår å kapitalbudgeten upptaga en mot 
investeringsplanen svarande inkomsttitel Lånemedel till 1 483 656 500 kro­
nor.

I anslutning till förenämnda plan får utskottet lämna följande samman­
fattning av de beslutade investeringarna under olika kapitalfonder.

I. Statens affärsverksfonder:

II.
III.
IV.

V.
VI.

A. Postverkets fond .................
B. Televerkets fond...................
C. Statens järnvägars fond ....
D. Statens vattenfallsverks fond
E. Domänverkets fond..............
Luftfartsfonden...........................
Statens allmänna fastighetsfond . 
Försvarets fonder:
A. Försvarets fastighetsfond....
B. Försvarets fabriksfond..........
Statens utlåningsfonder...............
Fonden för låneunderstöd........

3 003 000 
264 301 000 
300 500 000 
440 202 000

948 500 1 008 954 500
................. 33 001 000
................. 115 192 600

113 070 000
4 100 000 117 170 000

................. 637 725 200

................. 263 475 200
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VII. Fonden för statens aktier .......................................................... 165 000 000
VIII. Fonden för förlag till statsverket............................................ 3 610 000

IX. Diverse kapitalfonder:
A. Väg- och vattenbyggnadsverkets förrådsfond.. 34 500 000
B. Jordfonden.......................................................... 3 500 000
C. Statens reproduktionsanstalts fond................. 194 000 38 194 000

Summa kronor 2 382 322 500

De avskrivningsmedel och övriga likvida medel som stå till förfogande 
för investeringarnas genomförande uppgå till följande belopp.

I. Statens affärsverksfonder:
A. Postverkets fond .............................................. 6 101 000
B. Televerkets fond..............................................  233 600 000
C. Statens järnvägars fond ................................. 220 200 000
D. Statens vattenfallsverks fond......................... 92 000 000
E. Domänverkets fond........................................ 701 000

II. Luftfartsfonden.............................................................................
III. Statens allmänna fastighetsfond................................................
IV. Försvarets fonder:

A. Försvarets fastighetsfond............................... 95 956 000
B. Försvarets fabriksfond ................................... 4 001000

V. Statens utlåningsfonder...............................................................
VI. Fonden för låneunderstöd.......................................................

VII. Fonden för statens aktier........................................................
VIII. Fonden för förlag till statsverket............................................

IX. Diverse kapitalfonder:
A. Väg- och vattenbyggnadsverkets förrådsfond 21 300 000
C. Statens reproduktionsanstalts fond............... 81500

Summa kronor

552 602 000 
1 501 000 

72 578 500

99 957 000 
28 500 000 
94 595 000 

1000 
1 000 000

21 381 500 
872 116 000

Med ledning av dessa uppgifter kunna investeringsbemyndigandena be­
räknas till de belopp som framgå av följande

Förslag till investeringsplan för budgetåret 1958/59

I. Statens affärsverksfonder:
A.
B.
C.
D.
E.

Postverkets fond...................
Televerkets fond...................
Statens järnvägars fond .... 
Statens vattenfallsverks fond 
Domänverkets fond.............

— 3 098 000 
30 701 000 
80 300000 

348 202 000
247 500 456 352 500
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II. Luftfartsfonden............................................................................ 31 500 000
III. Statens allmänna fastighetsfond .............................................. 42 614 100
IV. Försvarets fonder:

A. Försvarets fastighetsfond............................... 17 114 000
B. Försvarets fabriksfond..................................... 99 000 17 213 000

V. Statens utlåningsfonder.............................................................. 609 225 200
VI. Fonden för låneunderstöd........................................................ 168 880 200

VII. Fonden för statens aktier........................................................ 164 999 000
VIII. Fonden för förlag till statsverket............................................ 2 610 000

IX. Diverse kapitalfonder:
A. Väg- och vattenbyggnadsverkets förrådsfond 13 200 000
B. Jordfonden........................................................ 3 500 000
C. Statens reproduktionsanstalts fond .............. 112 500 16 812 500

Säger 1~510 206 500

Avgår kapitalåterbetalning:
Oreglerade kapitalmedelsförluster............................... 1 000 000
övrig kapitalåterbetalning........................................... 25 550 000 26 550 000

Summa kronor 1 483 656 500

Beträffande specifikationerna till de sålunda angivna bemyndigandena får 
utskottet hänvisa till en vid detta memorial fogad bilaga (Bil. IV).

Av den lämnade redogörelsen framgår, att sammanlagda beloppet av de 
av riksdagen för budgetåret 1958/59 anvisade investeringsanslagen uppgå 
till 2 382 322 500 kronor. Mot dessa investeringsanslag stå inkomster av av- 
skrivningsmedel och övriga likvida medel å tillhopa 872 116 000 kronor. 
För genomförande av de beslutade investeringarna erfordras sålunda in- 
vesteringsbemyndiganden intill ett sammanlagt belopp av (2 382 322 500 — 
872 116 000 =) 1 510 206 500 kronor. Om kapitalåterbetalningen upptages 
med 26 550 000 kronor, skulle behovet av lånemedel komma att uppgå till 
1 483 656 500 kronor (Bil. III).

Utskottet hemställer,
att riksdagen må upptaga inkomsterna å kapitalbudgeten 

i riksstaten för budgetåret 1958/59 sålunda:
Lånemedel ............................................... kronor 1 483 656 500

16:o) Utgifter å kapitalbudgeten. Såsom utskottet under nästföregående 
punkt omnämnt, skulle inkomster och utgifter å kapitalbudgeten för bud­
getåret 1958/59 komma att balansera på ett belopp av 1 483 656 500 kronor. 
Enligt den förut återgivna sammanställningen över investeringarna under 
olika kapitalfonder uppgå dessa till sammanlagt 2 382 322 500 kronor, vilket
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innebär en ökning med 8 320 000 kronor i jämförelse med statsverkspropo­
sitionen till årets förra riksdag.

Härom har utskottet velat
erinra.

Riksstat

17 :o) Riksstat. Vid bifall till vad utskottet här ovan föreslagit kommer 
riksstaten för budgetåret 1958/59 att erhålla följande utseende.



RIKSSTAT
FÖR

BUDGETÅRET 1958/59



14 Statsutskottets memorial nr B 62 år 1958

RIKSSTAT FÖR BUD­

DRIFT-

A. Egentliga statsinkomster:
I. Skatter.......................................................... 11 453 250 000

II. Uppbörd i statens verksamhet................. 207 094 000
III. Diverse inkomster....................................... 289 000 000 11 949 344 000

B. Inkomster av statens kapitalfonder:
I. Statens affärsverksfonder.........

II. Riksbanksfonden.......................
III. Statens allmänna fastighetsfond
IV. Försvarets fonder......................
V. Statens utlåningsfonder............

VI. Fonden för låneunderstöd........
VII. Fonden för statens aktier........

VIII. Statens pensionsfonder..............
IX. Diverse kapitalfonder...............

269 000 000 
15 000 000 
24 724 000 
29 030 000 

154 366 500 
10 988 000 
85 000 000 
42 830 000 
52 500 000 683 438 500

Säger för inkomster å driftbudgeten 12 632 782 500

88 240 100Beräknat underskott d statsregleringen
Summa kronor 12 721 022 600
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GETÅRET 1958/59

BUDGETEN

A. Egentliga statsutgifter:
I. Kungl. hov- och slottsstaterna . 

II. Justitiedepartementet...............
III. Utrikesdepartementet...............
IV. Försvarsdepartementet.............
V. Socialdepartementet..................

VI. Kommunikationsdepartementet
VII. Finansdepartementet.................

VIII. Ecklesiastikdepartementet........
IX. Jordbruksdepartementet...........
X. Handelsdepartementet..............

XI. Inrikesdepartementet................
XII. Civildepartementet.....................

XIII. Oförutsedda utgifter.................
XIV. Riksdagen och dess verk m. m,

4 452100 
116 146 200 
61 488 000

2 700 236 400
3 640 814 700 

900 571 100 
757 710 000

1 561 238 300 
474 302 200 
292 301 400 
700 511 500 
407 903 400 

1 000 000 
21 275 800 11 639 951 100

B. Utgifter för statens kapitalfonder:
I. Luftfartsfonden.......................................... 10 000 000

II. Riksgäldsfonden.......................................... 615 000 000
III. Avskrivning av nya kapitalinvesteringar . 255 071 500
IV. Avskrivning av oreglerade kapitalmedels-

förluster......................................................... 1 000 000 881 071 500
Säger för utgifter å driftbudgeten 12 521 022 600

Avsättning till budgetutjämningsfonden av kommunalskattemedel .. 200 000 000
Summa kronor 12 721 022 600
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Lånemedel

KAPITA].r

1 483 656 500

Summa kronor 1 483 656 500
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BUDGETEN

I. Statens affärsverksfonder:
Postverkets fond............................................. —3 098 000
Televerkets fond............................................. 30 701 000
Statens järnvägars fond................................. 80 300 000
Statens vattenfallsverks fond....................... 348 202 000
Domänverkets fond........................................ 247 500 456 352 500

II. Luftfartsfonden................................................... 31 500 000
III. Statens allmänna fastighetsfond...................... 42 614 100
IV. Försvarets fonder:

Försvarets fastighetsfond............................... 17 114 000
Försvarets fabriksfond................................... 99 000 17 213 000

V. Statens utlåningsfonder...................................... 609 225 200
VI. Fonden för låneunderstöd.................................. 168 880 200

VII. Fonden för statens aktier.................................... 164 999 000
VIII. Fonden för förlag till statsverket..................... 2 610 000

IX. Diverse kapitalfonder:
Väg- och vattenbyggnadsverkets förrådsfond 13 200 000
Jordfonden........................................................ 3 500 000
Statens reproduktionsanstalts fond............... 112 500 16 812 500

Säger 1510 206 500
Avgår kapitalåterbetalning:

Avsättning till fonden för oreglerade kapitalmedels-
förluster....................................................................... 1 000 000
övrig kapitalåterbetalning........................................ 25 550 000 26 550 000

Summa kronor 1 483 656 500

2 Ilihang till riksdagens protokoll 1958. 6 samt. Nr II 62
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Utskottet hemställer,
att, sedan riksstat för budgetåret 1958/59 av ovannämnda 

lydelse blivit upprättad, densamma, försedd med herrar tal­
mäns underskrifter, må till Kungl. Maj :t överlämnas.

Stockholm den 22 juli 1958

På statsutskottets vägnar:

MARTIN SKOGLUND

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet ha närvarit
från första kammaren: herrar Näsström, Gillström, Gustaf Andersson, 

Ivar Johansson, Birger Andersson, Boman, Thun, Pålsson, Bergman, Holm- 
qvist, Rikard Svensson, Bertil Petersson, Anders Johansson och Svärd; samt

från andra kammaren: herrar Skoglund i Doverstorp, Åkerström, Pet­
terson i Degerfors, Malmborg, Rubbestad, Ståhl, Gustafsson i Stockholm, 
Svensson i Stenkyrka, Nilsson i Göingegården, Andreasson, Nihlfors, fru Le- 
wén-Eliasson, herr Heckscher, fru Thorsson och herr Johansson i Norrkö- 
ping.

Reservationer

1) vid punkten 1 (Skatter) av herrar Svärd, Skoglund i Doverstorp, Nils­
son i Göingegården och Heckscher.

2) vid punkten 14 (Utgifter å driftbudgeten) av herrar Svärd, Skoglund 
i Doverstorp, Nilsson i Göingegården och Heckscher.
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Bil. I

Specifikation av inkomsterna å driftbudgeten

A. Egentliga statsinkomster
I. Skatter:

1. Skatt å inkomst, förmögenhet
och rörelse:
a) Skatt å inkomst och förmö­

genhet m. m., bevillning ..
b) Kupongskatt, bevillning .. .
c) Utskiftningsskatt och er­

sättningsskatt, bevillning . .
d) Fondskatt, bevillning........
e) Skogsvårdsavgifter, bevill­

ning .....................................
f) Bevillningsavgifter för sär­

skilda förmåner och rättig­
heter, bevillning.................

g) Arvslottsskatt, gåvoskatt
och kvarlåtenskapsskatt, be­
villning ................................

h) Lotterivinstskatt, bevillning
i) Omsättnings- och expedi-

tionsstämplar m. m., bevill­
ning .....................................

6 000 000 000 
7 000 000

1 000 000 
15 000 000

13 000 000

1 250 000

90 000 000 
80 000 000

SO 000 000 6 287 250 000
2. Automobilskattemedel:

a) Fordonsskatt, bevillning ... 360 000 000
b) Bensinskatt, bevillning .... 750 000 000 1 110 000 000
Tullar och acciser:
a) Tullmedel, bevillning......... 670 000 000
b) Varuskatt, bevillning........ 300 000 000
c) Omsättningsskatt å motor-

fordon, bevillning............... 150 000 000
d) Regleringsavgift och accis å

fettvaror m. m., bevillning 57 000 000
e) Skatt å kaffe, bevillning .. 21 000 000
f) Tobaksskatt, bevillning.... 810 000 000
g) Rusdrycksförsäljningsmedel 

av partihandelsbolag, bevill-
ning..................................... 13 000 000

h) Rusdrycksförsäljningsmedel 
av detaljhandelsbolag, be-
villning................................ 20 000 000

i) Omsättnings- och utskänk- 
ningsskatt å spritdrycker,
bevillning............................. 1 200 000 000

j) Omsättningsskatt å vin, be-
villning................................ 85 000 000

k) Maltdrycksskatt, bevillning. 105 000 000



l) Skatt å läskedrycker, bevill­
ning .....................................

m) Statlig nöjesskatt, bevillning
n) Energiskatt, bevillning ....
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11. Uppbörd i statens verksamhet:
1. Vattendomstolsavgifter.................................. 700 000
2. Inkomster vid fångvården............................ 2 300 000
3. Bidrag till riksförsäkringsanstalten och för-

säkringsrådet.................................................. 3 900 000
4. Bidrag till pensionsstyrelsen......................... 225 000
5. Inkomster vid statens vårdanstalter för alko­

holmissbrukare ................................................ 200 000
6. Inkomster vid statens geotekniska institut . 900 000
7. Förrättningsavgifter vid statens bilinspek­

tion, att tillföras automobilskattemedlen........ 3 200 000
8. Inkomster vid väg- och vattenbyggnadsver­

ket, att tillföras automobilskattemedlen........ 1 300 000
9. Avgifter för registrering av motorfordon. .. 6 800 000

10. Inkomster vid Sveriges meteorologiska och
hydrologiska institut..................................... 4 400 000

11. Bidrag till statens bränslekontrollerande
verksamhet...................................................... 50 000

12. Inkomster vid länsarkitektsorganisationen.. 1 850 000
13. Inkomst av myntning och justering..........  6 000 000
14. Kontrollstämpelmedel.................................... 900 000
15. Bidrag till bank- och fondinspektionen .... 490 000
16. Bidrag till sparbanksinspektionen................ 320 000
17. Bidrag för tillsyn över sparbankerna.........  1 000
18. Bidrag för revision av sparbankerna..........  325 000
19. Inkomster vid tandläkarhögskolorna.......... 350 000
20. Avgifter för granskning av biograf bilder... 280 000
21. Inkomster vid lantbruksnämnderna............ 1 750 000
22. Inkomster vid statens jordbruksnämnd----  375 000
23. Inkomster vid statens centrala frökontroll-

anstalt.............................................................. 1 500 000
24. Inkomster vid statens lantbrukskemiska kon­

trollanstalt ...................................................... 250 000
25. Inkomster vid statens maskinprovningar... 200 000
26. Inkomster vid statens veterinärmedicinska

anstalt.............................................................. 800 000
27. Inkomster vid veterinärhögskolan................. 625 000
28. Inkomster vid lantmäteriväsendet............... 12 800 000
29. Inkomster vid rikets allmänna kartverk ... 1 900 000
30. Avgifter för statskontroll å krigsmaterieltill-

verkningen...................................................... 35 000
31. Skeppsmätningsavgifter................................. 450 000
32. Inkomster vid Sveriges geologiska undersök­

ning .................................................................. 900 000
33. Inkomster vid statens provningsanstalt .... 2 500 000
34. Inkomster vid flygtekniska försöksanstalten 8 300 000
35. Inkomster vid statens institut för konsument­

frågor ............................................................... 50 000
36. Fyr- och båkmedel........................................ 13 500 000

65 000 000 
60 000 000

500 000 000 4 056 000 000 11 453 250 000
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37. Lotspenningar................................................. 14 000 000
38. Försäljning av sjökort m. in......................... 450 000
39. Inkomster vid statens skeppsprovningsan-

stalt.................................................................. 700 000
40. Patent- och varumärkes- samt registrerings-

avgifter............................................................ 11 500 000
41. Avgifter för registrering i förenings- m. fl. re­

gister ................................................................ 500 000
42. Bidrag till försäkringsinspektionen............... 1 150 000
43. Inkomster av statens gruvegendom............ 3 600 000
44. Inkomster vid statens bakteriologiska labora­

torium .............................................................. 2 800 000
45. Inkomster vid statens rättskemiska labora­

torium .............................................................. 525 000
46. Inkomster vid statens farmacevtiska labora­

torium .............................................................. 375 000
47. Inkomster vid statens sinnessjukhus..........  42 300 000
48. Inkomster vid statens skol- och yrkeshem på

Salbohed och i Vänersborg............................ 25 000
49. Inkomster vid statens anstalt för fallande­

sjuka ................................................................ 280 000
50. Inkomster vid karolinska sjukhuset............ 39 173 000
51. Inkomster vid serafimerlasarettet................ 8 865 000
52. Inkomster vid statens institut för folkhälsan 425 000 207 094 000

111. Diverse inkomster:
1. Bötesmedel...................................................... 27 000 000
2. Totalisatormedel............................................. 35 000 000
3. Tipsmedel........................................................ 100 000 000
4. Lotterimedel.................................................... 117 000 000
5. Övriga diverse inkomster............................. 10 000 000 289 000 000

11 949 344 000

B. Inkomster av statens kapitalfonder
1. Statens affärsverksfonder:

1. Postverket, bevillning..................................... 23 000 000
2. Televerket........................................................ 75 000 000
3. Statens järnvägar........................................... 1 000 000
4. Statens vattenfallsverk................................. 135 000 000
5. Domänverket.................................................. 35 000 000 269 000 000

11. Riksbanksfonden.................................................... 15 000 000

III. Statens allmänna fastighets fond:
1. Slottsbyggnadernas delfond................. 1 000
2. Fångvårdsstyrelsens » ................ 1 310 000
3. Beskickningsfastigheternas » ................ 910 000
4. Byggnadsstyrelsens » ................ 15 623 000
5. Generaltullstyrelsens »   215 000
6. Uppsala universitets »   400 000
7. Lunds universitets d   485 000
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8. Sjöfartsstyrelsens delfond................ 100 000
9. Medicinalstyrelsens » ................ 5 085 000

10. Karolinska sjukhusets » ................ 595 000

IV. Försvarets fonder:
1. Försvarets fastighetsfond.............................. 26 255 000
2. Försvarets fabriksfond............... ................... 2 775 000

V. Statens utlånings fonder:
1. Utrikesförvaltningens lånefond..................... 8 000
2. Värnpliktslånefonden..................................... 100
3. Statens bostadslånefond................................ 1 000
4. Lånefonden för tjänstemannasamhället vid

Mörby..................................................... 2 000
5. Lånefonden för bostadsförsörjning för mindre

bemedlade, barnrika familjer....................... 4 835 000
6. Lånefonden för bostadsbyggande i städer och

stadsliknande samhällen...................... 60 000
7. Lånefonden för främjande av bostadsbyg­

gande på landsbygden......................... 520 000
8. Lånefonden för bostadsbyggande................ 133 400 000
9. Lånefonden för lantarbetarbostäder............ 100

10. Lånefonden för maskinanskaffning inom
byggnadsindustrien............................... 530 000

11. Lånefonden för allmänna samlingslokaler . . 725 000
12. Statens bosättningslånefond......................... 2 100 000
13. Vattenkraftslånefonden........................ 275 000
14. Luftfartslånefonden.............................. 170 000
15. Tullverkets båtlånefond................................. 500
16. Statens lånefond för universitetsstudier.... 140 000
17. Allmänna studielånefonden................. 350 000
18. Statens lånefond för hästavelns befrämjande 100
19. Gödselvårdslånefonden................................... 500
20. Statens kalkbrukslånefond.....................  100
21. Jordbrukets lagerhusfond.................... 500 000
22. Statens mejerilånefond......................... 1 000
23. Jordbrukets maskinlånefond..................... 1 100 000
24. Statens sekundärlånefond för jordbrukare. . 110 000
25. Statens slakterilånefond................................ 100
26. Fonden för supplementär jordbrukskredit.. 300 000
27. Kraftledningslånefonden...................... 175 000
28. Elektrifieringslånefonden............................... 100
29. Lånefonden för inköp av gasgeneratorer för

motordrift..............................................  100
30. Egnahem slånefonden..................................... 5 300 000
31. Arrendelånefonden..............   100
32. Arbetarsmåbrukslånefonden.......................... 100
33. Västerbottens och Norrbottens nybygges- och

bostadsförbättringslånefond........................... 100
34. Kronotorparnas inventarielånefond............. 100
35. Statens avdikningslånefond.......................... 1 800 000
36. Täckdikningslånefonden....................... 20 000
37. Bevattningslånefonden......................... 1 000

24 724 000

29 030 000
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38. Fiskerilånefonden........................................... 225 000
39. Statens fiskredskapslånefond........................ 100
40. Virkesmätningslånefonden............................. 100
41. Skogsväglånefonden....................................... 1 000
42. Statens skogslånefond................................... 100
43. Lånefonden för insamling av skogsfrö.......... 100
44. Hemslöjdslånefonden..................................... 100 000
45. Industrilånefonden......................................... 40 000
46. Statens hantverkslånefond............................ 50 000
47. Fonden för hantverks- och småindustrikredit 20 000
48. Statens lånefond för den mindre skeppsfarten 600 000
49. Statens sekundärlånefond för rederinäringen 40 000
50. Sjöfartsverkets båtlånefond . . ..................... 225 000
51. Fonden för lån till företagareföreningar m. fl. 640 000 154 366 500

VI. Fonden för låneunderstöd:
1. Bostadsstyrelsens delfond............................
2. Statskontorets » .............................
3. Lantbruksstyrelsens » .............................
4. Riksbankens » .............................
5. Riksgäldskontorets » .............................

VII. Fonden för statens aktier....................................
VIII. Statens pensionsfonder:

1. Folkpensioneringsfonden ..........................
2. Civila tjänstepensionsfonden.........................
3. Militära tjänstepensionsfonden ............
4. Allmänna familjepensionsfonden..........
5. Statens pensionsanstalts pensionsfond .....
6. Pensionsfonden för vissa riksdagens verk ..

IX. Diverse kapitalfonder:
1. Fonden för kreditgivning till utlandet . . . .
2. Övriga diverse kapitalfonder.......................

1 200 000 
3 080 000 

7 000 
6 700 000

1 000 10 988 000

85 000 000

28 000 000 
1 410 000 

165 000 
4 030 000 
9 200 000

25 000 42 830 000

38 000 000
14 500 000 52 500 000

683 438 500
Summa kronor 12 632 782 500
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Bil. II

Utgifterna å driftbudgeten

A. Egentliga statsutgifter

I. Kungl. hov- och slottsstaterna ............................................ 4 452 100
II. Justitiedepartementet ............................................................ 116 146 200

III. Utrikesdepartementet ............................................................ 61 488 000
IV. Försvarsdepartementet............................................................ 2 700 236 400
V. Socialdepartementet ................................................................ 3 640 814 700

VI. Kommunikationsdepartementet ............................................ 900 571 100
VII. Finansdepartementet................................................................. 757 710 000

VIII. Ecklesiastikdepartementet .................................................... 1 561 238 300
IX. Jordbruksdepartementet ........................................................ 474 302 200
X. Handelsdepartementet ............................................................ 292 301 400

XI. Inrikesdepartementet................................................................ 700 511 500
XII. Civildepartementet.................................................................... 407 903 400

XIII. Oförutsedda utgifter................................................................ 1 000 000
XIV. Riksdagen och dess verk m. m.............................................. 21 275 800

Säger 11 639 951 100

B. Utgifter för statens kapitalfonder

I. Luftfartsfonden....................................................................... 10 000 000
II. Riksgäldsfonden....................................................................... 615 000 000

III. Avskrivning av nya kapitalinvesteringar ............................. 255 071 500
IV. Avskrivning av oreglerade kapitalmedelsförluster .............. 1 000 000

Säger 881 071 600

Summa kronor 12 521 022 600
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Lånemedel

Bil. III

Inkomsterna å kapitalbudgeten

1 483 656 500
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Investeringsstater för budgetåret 1958/59

I. Statens affärsverksfonder

A. Postverkets fond

Avskrivningsmedel Summa investeringsanslag .
inom fonden................... 6 100 000

Övriga kapitalmedel.........  1 000
Investeringsbemyndigande. — 3 098 000

3 003 000

B. Televerkets fond
Avskrivningsmedel Summa investeringsanslag .

från riksstaten............... 3 500 000
inom fonden.................. 230 000 000

Övriga kapitalmedel.........  100 000
Investeringsbemyndigande. 30 701 000

264 301 000

C. Statens järnvägars fond
Avskrivningsmedel Summa investeringsanslag .

från riksstaten............... 5 100 000
inom fonden................... 215 000 000

Övriga kapitalmedel.........  100 000
Investeringsbemyndigande. 80 300 000

300 500 000

D. Statens vattenfallsverks fond
Avskrivningsmedel Summa investeringsanslag .

från riksstaten............... 4 500 000
inom fonden................... 87 400 000

Övriga kapitalmedel.......... 100 000
Investeringsbemyndigande. 348 202 000

440 202 000

E. Domänverkets fond
Avskrivningsmedel Summa investeringsanslag .

inom fonden................... 700 000
Övriga kapitalmedel.......... 1 000
Investeringsbemyndigande 247 500

Bil. IV

. 3 003 000

3 003 000

264 301 000

264 301 000

300 500 000

300 500 000

440 202 000

440 202 000

.. 948 500

948 500 948 500
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II. Luftfartsfonden
Avskrivningsmedel Summa investeringsanslag .. 33 001 000

från riksstaten............... 100 000
inom fonden................... 1 400 000

Övriga kapitalmedel.......... 1 000
Investeringsbemyndigande. 31 500 000

33 001 000 33 001 000

III. Statens allmänna fastighetsfond
Avskrivningsmedel Summa investeringsanslag . 115 192 600

från riksstaten............... 52 826 500
inom fonden............. 19 051 000

Övriga kapitalmedel.......... 701 000
Investeringsbemyndigande. 42 614 100

115 192 600 115 192 600

IV. Försvarets fonder 
A. Försvarets fastighetsfond

Avskrivningsmedel Summa investeringsanslag . 113 070 000
från riksstaten............... 82 870 000
inom fonden................... 13 085 000

Övriga kapitalmedel.......... 1 000
Investeringsbemyndigande. 17 114 000

113 070 000 118 070 000

B. Försvarets fabriksfond
Avskrivningsmedel Summa investeringsanslag ... 4 100 000

inom fonden................... 4 000 000
Övriga kapitalmedel.......... 1 000
Investeringsbemyndigande. 99 000 . i.

4 100 000 4 100 000

V. Statens utlåningsfonder 
Utrikesförvaltningens lånefond

Investeringsbemyndigande. 25 000 Investeringsanslag......... 25 000

Lånefonden för bostadsbyggande
Avskrivningsmedel Investeringsanslag ........ 600 000 000

från riksstaten............... 5 000 000
Investeringsbemyndigande. 595 000 000

600 000 000 600 000 000
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Lånefonden för masltinanakaffning inom byggnadsindustrien
Investeringsbemyndigande. 100 Investeringsanslag.............. 100

Statens bosättningslånefond
Investeringsbemyndigande. 100 Investeringsanslag.............. 100

Lånefonden för allmänna samlingslokaler

Avskrivningsmedel Investeringsanslag ............. 9 000 000
från riksstaten............... 5 400 000

Investeringsbemyndigande . 3 600 000
9 000 000 9 000 000

Statens lånefond för universitetsstudier

Avskrivningsmedel
från riksstaten............... 7 000 000 Investeringsanslag............. 7 000 000

Allmänna studielånefonden
Avskrivningsmedel

från riksstaten............... 10 500 000 Investeringsanslag............. 10 500 000

Statens avdikningslånefond

Avskrivningsmedel Investeringsanslag............. 1 500 000
från riksstaten............... 300 000

Investeringsbemyndigande. 1 200 000
1 500 000 1 500 000

F iskerilånefonden
Avskrivningsmedel Investeringsanslag ..

från riksstaten .............. 300 000
Investeringsbemyndigande. 900 000

1 200 000

Statens lånefond för den mindre skeppsfarten
Investeringsbemyndigande. 8 000 000 Investeringsanslag..

Sjöfartsverkets båtlånefond
Investeringsbemyndigande. 600 000 Investeringsanslag..

Fonden för lån till företagareföreningar m. fl.
Investeringsbemyndigande. 5 000 000 Investeringsanslag..

Summa investeringsbemyn- 
diganden för statens utld- 
ningsfonder.....................  609 225 200

1 200 000

1 200 000

3 000 000

500 000

5 000 000
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VI. Fonden för låneunderstöd
Avskrivningsmedel Summa investeringsanslag

från riksstaten............... 73 475 000
Övriga kapitalmedel.......... 21 120 000
Investeringsbemyndigande. 168 880 200

263 475 200

VII. Fonden för statens aktier
Övriga kapitalmedel..........  1 000 Investeringsanslag ............
Investeringsbemyndigande.. 164 999 000

165 000 000

Vill. Fonden för förlag till statsverket
Övriga kapitalmedel............. 1 000 000 Summa investeringsanslag
Investeringsbemyndigande... 2 610 000

3 610 000

IX. Diverse kapitalfonder 
A. Väg- och vattenbyggnadsverkets förrådsfond

Avskrivningsmedel Summa investeringsanslag
från riksstaten................. 4 200 000
inom fonden..................... 17 000 000

Övriga kapitalmedel........... 100 000
Investeringsbemyndigande.. 13 200 000

34 500 000

B. Jordfonden
Investeringsbemyndigande . 3 500 000 Investeringsanslag ............

C. Statens reproduktionsanstalts fond
Avskrivningsmedel Summa investeringsanslag

inom fonden ....................... 80 500
Övriga kapitalmedel.............. 1 000
Investeringsbemyndigande ... 112 500

194 000

Säger beträffande samtliga investeringsstater för:
Avskrivningsmedel Summa investeringsanslag

från riksstaten............ 255 071 500
inom fonden................ 593 816 500

Övriga kapitalmedel .... 23 228 000
Investeringsbemyndigande 1 510 206 500

2 382 322 500

. 263 475 200

263 475 200

. 165 000 000 

165 000 000

... 3 610 000 

3 610 000

.. 34 500 000

34 500 000

... 3 500 000

___ 194 000

194 000

2 382 322 500

2 882 822 500
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